

مجازات قاتل «کیانا» در ملاعام

عامل قتل دختر بچه خردسال در شهرستان نیشابور صبح دیروز در ملاعام اعدام شد.

شامگاه ۲۵ شهریور ماه بود که اعضای خانواده‌ای در شهرستان نیشابور مأموران پلیس را از ماجرای ناپدید شدن ناگهانی کیانا، دختر بچه هفت‌ساله‌شان باخبر

کیانا، دختر بچه هفت ساله‌شان

کردند. خانواده کیانا به پلیس گفتند برای ملاقات پدربزرگ کیانا که در بیمارستان بستری بود از تهران را به نیشابور آمده بودند. پدر کیانا گفت: وقتی برای ملاقات راهی بیمارستان شدیم کیانا در خانه خواب بود. وقتی برگشتیم خبری از دخترم نبود.

بعد از مطرح شدن شکایت تلاش‌ها برای یافتن دختر بچه به جریان افتاد. دو روز بعد از حادثه مهدی، شوهر عمه کیانا خودش را به پلیس تسلیم کرد و گفت که مرتکب قتل کودک شده‌است. او گفت: شب حادثه وقتی وارد خانه پدرزنم شدم کیانا خواب بود. همسر و فرزندم هم برای ملاقات به بیمارستان رفته بودند. فکری شیطانی به سراغم آمد. کیانا را بروده و به خانه خودم بردم و بعد از اجرای نقشه‌ام کودک را به قتل رساندم. بعد هم جسد وی را به باغی در حوالی شهر بردم و دفن کردم. وقتی متوجه شدم که همه در جست‌وجوی کیانا هستند خودم هم مشغول تجسس شدم اما عذاب وجدان گرفتم و ماجرا را برای برادرم توضیح دادم که او هم به پلیس خبر داد.

بعد از اقرار منتهی، تحقیقات اولیه به سرعت انجام و پرونده بعد از صدور کیفرخواست‌روی میز هیئت قضایی دادگاه کیفری شماره یک استان قرار گرفت و منتهم هفته گذشته به اتهام قتل، تعرض و آدم‌ربایی محاکمه و بعد از شور به قصاص، اعدام و ۱۵ سال حبس محکوم شد. رأی دادگاه بعد از تأیید در دیوان عالی کشور صبح دیروز در چهارراه انقلاب نیشابور اجرا شد.

سرقت مسلحانه از بانک کار آفرین

سارقان مسلح بعد از دستبرد به بانک کار آفرین در محله فرماینه تهران گریختند.

این حادثه ساعت ۱۱:۲۰ روز پنج‌شنبه اتفاق افتاد. دو سارق مسلح در حالی که نقاب به چهره داشتند و با بانک شده و با تهدید اسلحه ۲ میلیون تومان پول نقد را از روی پیشخوان سرقت کردند و بعد از شلیک تیرهای بی‌هدف سوار بر موتور از محل گریختند.

لحظاتی بعد از وقوع حادثه مأموران پلیس در محل حاضر شدند و تحقیقات برای شناسایی و بازداشت متهمان در جریان است.

تیراندازی در مراسم عروسی

جان کودک را گرفت

شلیک گلوله در مراسم عروسی در شهرستان شوش کودک ۱۲ ساله را به کام مرگ کشاند.

این حادثه شامگاه چهارشنبه منتهم مهرماه در روستای خلف‌مسلم این شهرستان اتفاق افتاد. کودک ۱۲ ساله از پشت یام مشغول تماشای مراسم عروسی بود که یکی از گلوله‌های شلیک شده با اسلحه کلاشنیکف به شکم وی اصابت کرد. به دنبال وقوع حادثه کودک مجروح به بیمارستان منتقل شد اما تلاش‌ها برای نجات وی ثمری نداشت و وی تسلیم مرگ شد.

سرهنگ علی قاسم‌پور، معاون اجتماعی نیروی انتظامی استان خوزستان گفت: هر چند هویت فرد ضارب مشخص است اما بستگان عروس و داماد از تحویل دادن او به پلیس خودداری می‌کنند.

قتل زن ایرانی در استرالیا

یک مرد ایرانی به اتهام قتل همسرش در استرالیا بازداشت شد.

مأموران پلیس شهر سیدنی استرالیا صبح روز پنج‌شنبه وارد خانه زن ۳۵ساله‌ای که نسرین نام داشت شدند و جسد او را کشف کردند. مأموران پلیس به دنبال تماس‌های مدام پدر نسرین که از ایران برقرار شده بود تصمیم به بررسی خانه وی گرفتند. بررسی‌های اولیه پلیس حکایت از این داشت که زن جوان با اصابت ضربات متعدد چاقو کشته‌است. مأموران پلیس بعد از اولین تحقیقات، شوهر ۴۲ ساله نسرین را به اتهام قتل بازداشت و در بررسی‌های میدانی چاقویی که نسرین با آن به قتل رسیده بود را میان زبانه‌ها کشف کردند. پدر نسرین به شبکه خبری استرالیا گفت: می‌دانستم که برای دخترم اتفاق بدی افتاده‌است به خاطر همین با پلیس استرالیا تماس گرفتم. مأموران ابتدا به درخواستم توجه نکردند اما وقتی تماس‌های بعدی را انجام دادم راهی خانه او شدند و جسد را کشف کردند. پلیس احتمال می‌دهد حادثه در جریان اختلاف خانوادگی رقم خورده باشد. یکی از همسایه‌ها در جریان تحقیقات محلی گفت قبل از حادثه صدای مشاجره زن و شوهر را شنیده‌است.

اعتراض خونین به نحوه اجرای طرح عمرانی

اعتراض روستاییان به واگذاری طرح عمرانی در مسجد سلیمان یک کشته بر جای گذاشت.

صبح روز پنج‌شنبه، اهالی روستای عنبر شهرستان مسجدسلیمان با پیمانکار و کارگرانی که مشغول کار در یک طرح عمرانی در روستا بودند درگیر شدند. همزمان با بالا گرفتن دعوا بود که یکی از روستاییان به قتل رسید. مأموران پلیس لحظاتی بعد از حادثه در محل حاضر شدند و عامل قتل را بازداشت کردند. علیرضا گورونی، فرماندار مسجدسلیمان گفت: طرحی که در روستا در حال انجام است با مناقصه به پیمانکار واگذار شده بود اما اهالی روستا معترض بودند که باید از اهالی منطقه برای کار در این طرح استفاده می‌شد و همین موضوع باعث درگیری بین اهالی روستا با کارگران و پیمانکار شد که به مرگ یک نفر هم منجر شد.

فرمانده ناجا: هزینه ارتکاب جرم باید افزایش یابد

فرمانده نیروی انتظامی بر ضرورت توجه به بالا بردن هزینه جرم ناکید کرد و گفت: مجرمان از برخورد‌های انتظامی، قضایی و زندان رفتن واهمه‌ای ندارند.

سردار حسین اشتری در سیزدهمین همایش دادستان‌های سراسر کشور به جلسه چندساعته‌اش با رهبر انقلاب اشاره کرد و گفت: طلاق، اعتیاد، حاشیه‌نشینی و موضوعات اخلاقی مهم‌ترین معضلات و آسیب‌های اجتماعی هستند و ایشان در این جلسات فرمودند ۲۰ سال برای انجام این اقدامات عقب هستیم.

وی ادامه داد: آسیب‌شناسی‌های انجام شده، کاربردی نبود و باید درباره این موضوع کار گروه‌هایی با حضور

اندیشمندان و متخصصان این حوزه‌ها تشکیل شود.

فرمانده ناجا با بیان اینکه اعتیاد و مشغفتان آن علاوه بر لطمات جبران‌ناپذیر و خسارت‌های فراوان بر روح و روان جامعه، تأثیرات منفی را به همراه دارد، گفت: ریشه بسیاری از جرائم اعتیاد است که بیش از ۵۰ درصد سارقان خرد را افراد معتاد تشکیل می‌دهند.

وی به برخورد مستقیم پلیس با جرائم مشهود و اشرافیت و رؤسای دادگستری در هر استان گفت: این شوراها با محوریت دستگاه قضایی باید تشکیل شود و تلاش خود را برای پیشگیری از جرم و موضوعات مرتبط با آن بگذارد. دومین پیشنهاد فرمانده ناجا، بر نامه‌ریزی و

سردار اشتری گفت: امروز موادشیمیایی در بازار به راحتی تهیه و نیز از طریق آموزش‌های اینترنتی، موادمخدر صنعتی بسیار مغرب تولید می‌شود که خطر آن از موادمخدر سنتی به مراتب بیشتر است، این آسیب جدید نیازمند مقابله جدی‌تر است.

سردار اشتری با ارائه پیشنهادی برای تشکیل شورای هماهنگی میان مجموعه نیروی انتظامی و دادستان و رؤسای دادگستری در هر استان گفت: این شوراها با محوریت دستگاه قضایی باید تشکیل شود و تلاش خود را برای پیشگیری از جرم و موضوعات مرتبط با آن بگذارد. دومین پیشنهاد فرمانده ناجا، بر نامه‌ریزی و

اخاذی از مردمکانیک به بهانه فروش لواشک

مرد مکانیک وقتی در دام یکی از مشتریانش گرفتار شد نمی‌دانست گرفتار سناریوی پیچیده‌ای خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل پسر جوانی به اداره پلیس رفت و از زن و شوهر جوانی به اتهام آدم‌ربایی و اخاذی شکایت کرد.

شکایى در توضیح ماجرا گفت: من مکانیک هستم و مغازه‌ام در یکی از خیابان‌های غربی تهران است. مدتی قبل زن جوانی خودرواش را برای تعمیر به مغازه من آورد. چند ساعت بعد از طریق شماره تلفن همراهی که به من داده بود به او خبر دادم خودرواش آماده است و زن جوان هم به مغازه مکانیکی من مراجعه کرد و خودرواش را تحویل گرفت. چند روز بعد از آن زن جوان به بهانه گرفتن اطلاعات فنی درباره خودرواش با شماره من تماس گرفت و از آن روز به بعد او هر چند وقت یک بار به من پیامک می‌داد و گاهی هم تماس می‌گرفت تا اینکه دوباره خودرواش را برای تعمیرات به مغازه مکانیکی من آورد. او با چرب‌زبانی خودرش را به من نزدیک کرد و مدعی شد از شوهرش طلاق گرفته و در تهران تنها زندگی می‌کند. او مرا با حرف‌هایش فریب داد به طوری که از روی سادگی حرف‌هایش را باور کردم و به به زن جوان ابراز علاقه کردم. پس از این به خیال اینکه با زن تنهایی دوست شده‌ام از تابوت خودم را ادامه دادم تا اینکه

فهمیدم او شوهر دارد و به همین دلیل ارتباطم را قطع کردم اما این زن دست‌بردار نبود و هر روز به بهانه‌ای از من اخاذی می‌کرد.

او خودرواش را برای تعمیرات به مغازه من می‌آورد و علاوه بر دستمزد، پول خرید قطعات یدکی هم به من نمی‌داد و هر وقت اعتراض می‌کردم مرا تهدید می‌کرد.

او هرروز سراغم می‌آمد و درخواست ۴ میلیون تومان پول می‌کرد، به همین خاطر تصمیم گرفتم مغازه‌ام را عوض بکنم اما این زن به همین دلیل ارتباطم را قطع کرد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۶:۴۵ روز شنبه ششم شهریور ماه امسال بود که پسر جوانی در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران سراسیمه خودش را به مأموران پلیس رساند و از سه پسر جوان به اتهام زورگیری شکایت کرد.

وی گفت:لحظاتی قبل کنار خیابان در حوالی میدان قزوین منتظر تاکسی بودم که خودروی شاسی‌بلند ام‌وی‌امی کنارم توقف کرد. علاوه بر راننده دو پسر جوان هم داخل خودرو بودند که یکی از آنها آدرسی را از من پرسید. وقتی نشانی آدرس را به آنها دادم، راننده از من خواست سسوار خودروی آنها شوم و مرا در نزدیکی مسیرم پیاده کنند. من که فکر نمی‌کردم آنها زورگیر باشند سسوار خودروی شاسی‌بلند شدم و راننده هم به راه افتاد. پس از طی مسافت کوتاهی ناگهان سرنشینان خودرو مرا به باد کتک گرفتند

و تهدید کردند هرچه پول و اموال با از زشی دارم به آنها بدهم و من هم از ترس ۵۷ هزار تومان پول نقد و گوشی تلفن همراهم را به آنها دادم و زورگیران هم پس از آن مرا در یکی از خیابان‌های خلوت حوالی سه راه آذری از خودرو پیاده کردند و به راه افتادند.

شکایى در پایان گفت: برای من عجیب بود که سه

شاسی بلند زورگیران بنزین تمام کرد

پسر جوان با خودروی شاسی بلند گران‌قیمت دست به زورگیری بزنند به همین دلیل هم به آنها اعتماد کردم و سوار خودرویشان شدم. با طرح این شکایت بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری برای دستگیری زورگیران خودروی شاسی بلند طرح مهار منطقه استضافتی را اجرا کردند تا اینکه دقیقی بعد در یکی از خیابان‌ها مشاهده کردند دو پسر جوان در حال هل دادن خودروی شاسی‌بلندی هستند. وقتی مأموران شکایت خودرو و پسران جوان را با مشخصاتی که شاکي در اختیارشان گذاشته بود، تطبیق دادند فهمیدند آنها همان زورگیران خودرو سوار هستند که ساعتی قبل از پسر جوان زورگیری کرده‌اند. در چنین شرایطی مأموران برای دستگیری سه پسر جوان وارد عمل شدند که آنها با دیدن مأموران زود کردن خودرو اقدام به فرار کردند اما مأموران خیلی زود موفق به دستگیری زورگیران جوان شدند. مأموران با بررسی از خودروی شاسی بلند پول‌هاو گوشی تلفن همراه شاکي را کشف کردند.

سه متهم پس از انتقال به اداره پلیس به زورگیری از پسر جوان اعتراف کردند و مدعی شدند به خاطر پول بنزین خودرویشان از پسر جوان زورگیری کرده‌اند و این اولین زورگیری آنها بوده‌است که دستگیر شدند. راننده خودرو گفت: ما سه نفر دوست صمیمی هستیم و وضع مالی خوبی داریم و اصلاً احتیاجی به زورگیری



هماهنگی برای افزایش هزینه جرم بود که در این رابطه اظهار داشت: گاهی مجرمان از برخورد‌های انتظامی، قضایی و زندان رفتن واهمه‌ای ندارند، اگر هزینه جرم را افزایش دهیم، نتایج مثبت و بازدارنده‌ای را به همراه خواهد داشت.

آخرین جزئیات

قتل مرد ۶۰ساله به دست دامادش

تازه داماد که هنگام مشاجره با پدر زنش مقابل یکی از کلانتری‌های تهران سرگ وی را رقم زده بود، جزئیات بیشتری از حادثه را شرح داد.

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه دوشنبه پنجم مهرماه بود که قاضی منافی آذر، باز پرس ویژه قتل دادسرای جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۲۳ نبرد از مرگ مشکوک مرد ۶۰ساله‌ای با خبر و راهی محل شد. بررسی‌ها نشان داد ساعتی قبل مرد ۶۰ساله‌ای به نام حمید در درگیری با نامزد دخترش که ستار نام دارد، ناگهان حالش بد شده‌است که پس از انتقال به بیمارستان فوت می‌کند.

با اعلام این شکایت همزمان با انتقال جسد مرد فوت‌شده به پزشکی قانونی برای مشخص شدن علت اصلی مرگ، مأموران ستار را برای تحقیقات بیشتر به دستور باز پرس بازداشت کردند. صبح دیروز متهم برای بازجویی به دادسرای جنایی منتقل شد. وی گفت: مدتی قبل با همسرم از طریق مادرم آشنا شدم تا اینکه شهرپور ماه او را عقد کردم.

قرار بود به زودی مراسم دواجمان را برگزار حادثه زن و شوهر جوان را برای بازجویی به اداره پلیس احضار کردند. دو متهم در بازجویی‌ها مدعی شدند که از مرد مکانیک مبلغ ۴ میلیون تومان طلبکار هستند و روز حادثه شاکي با پای خودش به محل قرار آمده و ۴ میلیون چک به خاطر بدهی‌اش به آنها داده‌است.

شوهر زن جوان در ادعایی گفت: مدتی قبل همسر خودرواش را برای تعمیرات به مکانیکی شاکي برد و همین موضوع باعث آشنایی ما شد. ما با هم ارتباط داشتیم و حتی به خانه یکدیگر هم رفت و آمد داشتیم تا اینکه مدتی قبل او ۴ میلیون تومان لواشک به صورت نسیه از من خرید و قرار بود بعد از فروش پول مرا پس دهد. مدتی گذشت تا اینکه متوجه شدم همه لواشک‌ها را فروخته‌است. پس از آن سراغش رفتم و خواستم طلبم را

بپردازد اما او هر روز بهانه‌ای می‌آورد تا اینکه روز حادثه من و همسرم با او قرار گذاشتیم تا در مورد طلبم حرف بزنیم. وقتی سوار خودروی ما شد به خاطر همین موضوع با هم درگیر شدیم اما در پایان او ۴ میلیون چک به خاطر بدهکاری‌اش به ما داد و رفت. زن جوان هم در بازجویی‌ها حرف‌های شوهرش را تأیید کرد.

دو متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی سیفی بازداشت و روانه زندان شدند.

قتل تازه‌داماد

بر سر میراث خانوادگی

تازه‌داماد پس از نوشتن کارت‌های دعوت عروسی‌اش هنگام مشاجره

بر سر میراث خانوادگی کشته شد.
این حادثه شامگاه پنج‌شنبه در شهرستان گمیشان در استان گلستان اتفاق افتاد. شب حادثه اعضای خانواده که پدرشان را دو ماه قبل از دست داده بودند برای تقسیم از ثیه جلسه‌ای تشکیل دادند. لحظاتی بعد از تشکیل جلسه، ورود افراد دیگر خانواده منجر به اختلاف طرفین شد. همزمان با بالاگرفتن مشاجره یکی از طرفین به ضرب چاقو کشته شد. محمد تازکی، رئیس دادگستری شهرستان گمیشان گفت: مقتول پیش از درگیری، همراه دوستانش مشغول نوشتن کارت‌های عروسی خود بود و قرار بود شامگاه یکشنبه بر گزار شود. وی ادامه داد: متهم بازداشت و تحقیقات او در جریان است.

سرقت ندریم، چندروز قبل سه نفری با خودروی من برای تفریح به شمال رفتم. چند روزی آنجا تفریح و خوشگذرانی کردیم تا اینکه امروز به تهران برگشتیم. دوستام همه پول‌هایشان را در سفر خرج خوشگذرانی کردند اما من هنوز کارت اعتبار بانکم مقداری پول داشتم. ما در یکی از شهرهای اطراف تهران زندگی می‌کنیم اما وقتی به تهران رسیدیم متوجه شدم چراغ بنزین خودرو روشن شده‌است، به همین دلیل تصمیم گرفتم به پمپ بنزین برویم و بساک خودرو را برای رفتن به خانه‌مان پر کنیم که متوجه شدم کارت اعتبارم را در ویلای شمال جا گذاشته‌ام، ما هیچ پولی برای بنزین نداشتیم و از طرفی هم خجالت می‌کشیدیم با خانواده‌هایمان تماس بگیریم و درخواست پول کنیم

تا اینکه تصمیم گرفتم برای پول بنزین مسافرکشی کنیم اما خودروی ما شاسی بلند بود و مسافری سوار نمی‌شد، به همین دلیل از پسر جوان زورگیری کردیم که پس از آن بدشانسی آوردیم و خودروی ما بنزین تمام کرد. در حال هل دادن خودرو به طرف پمپ بنزین بودیم که مأموران ما را شناسایی و دستگیر کردند. دو متهم دیگر هم با اظهار پشیمانی حرف‌های همدستان‌ها را تأیید کردند.

سه متهم در ادامه به دستور قاضی دادسرای ویژه سرقت برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.



بیشگاه حقوقی

پس از فوت فرد، موضوع توسط اداره ثبت احوال در درباره ثبت شده و سپس شناسنامه آن فرد باطل و گواهی فوت صادر می‌شود. فوت آثار زیادی دارد از جمله اینکه اموال او به وارثان منتقل می‌شود اما برای اینکه وارثان بتوانند سهم الارث خود را بگیرند، ابتدا لازم است وارثان و سهم هر کدام از آنها در دادگاه مشخص شود. در این مورد دادگاه از رسیدگی گواهی انحصار وراثت صادر می‌کند.

برای دریافت گواهی انحصار وراثت باید به چه مر جعی مراجعه کرد؟

مرجع صلاحیت‌دار برای صدور گواهی انحصار وراثت دادگاهی است که آخرین محل سکونت فرد فوت شده بوده‌است.

چگونه می‌توان یک نسخه‌از گواهی انحصار وراثت تهیه کرد؟

برای تهیه گواهی انحصار وراثت نیازی به اقامه دعوی مجدد نیست و هر کدام از وارثان می‌توانند ضمن مراجعه به شورای حل اختلاف برای دریافت رونوشت اقدام کنند.

آیا مالیات بر ارث باید قبل از گرفتن گواهی انحصار وراثت پرداخت شود؟

خیر، ابتدا باید گواهی انحصار وراثت گرفته شود و بعد وارثان فرصت دارند که برای پرداخت مالیات بر ارث اقدامات لازم را انجام دهند.

در صورتی که یکی از اموال فرد فوت شده در معرفی اموال و گواهی انحصار وراثت قیدنشود چه تبعاتی خواهد داشت؟

اولاً به صورت رسمی قابل خرید و فروش نیست، ثانیاً وارثان به پرداخت جریمه‌محموم می‌شوند و مالیات آن نیز مطالبه می‌شود.

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵